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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGC1008SGC1008 Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) 

1008410084

£171.05£171.05 20kg box £8.55/kg

SGC1008PSGC1008P Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) £17.11£17.11 2kg bag £8.56/kg

SGC1009SGC1009 Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) £182.46£182.46 25kg sack £7.30/kg

SGC1010SGC1010 Colac Soft Serve Vanilla Base Mix Colac Soft Serve Vanilla Base Mix 

1000810008

£199.40£199.40 20kg bag £9.97/kg

SGC1010PSGC1010P Colac Soft Serve Vanilla Base Mix Colac Soft Serve Vanilla Base Mix £19.94£19.94 2kg bag £9.97/kg

 NAProduct Category:

Filters Applied:

Printed For:

 19th May 2024, 01:47Date Printed:

Price ListPrice List

Printed: 19.05.2024 19.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/colac-complete-vanilla-base-mix-scoop-3
https://www.keylink.org/product/colac-complete-vanilla-base-mix-scoop-3
https://www.keylink.org/product/colac-complete-vanilla-base-mix-scoop-2
https://www.keylink.org/product/colac-complete-vanilla-base-mix-scoop-2
https://www.keylink.org/product/colac-complete-vanilla-base-mix-scoop-1
https://www.keylink.org/product/colac-complete-vanilla-base-mix-scoop-1
https://www.keylink.org/product/colac-soft-serve-vanilla-base-mix
https://www.keylink.org/product/colac-soft-serve-vanilla-base-mix
https://www.keylink.org/product/colac-soft-serve-vanilla-base-mix-1
https://www.keylink.org/product/colac-soft-serve-vanilla-base-mix-1
https://www.keylink.org

